АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
         П Р И К А З

31.12.2015                             № 79

О внесении изменений в приказ
Финансового управления
Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области от 27.04.2015 № 16

 П р и к а з ы в а ю:

 1. Внести в Методические указания по применению правил санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области и бюджетов городских и
сельских поселений Дорогобужского района Смоленской области, администраторов
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области и бюджетов городских и сельских
поселений Дорогобужского района Смоленской области, расходов муниципальных
бюджетных (автономных) учреждений, источником финансового обеспечения
которых являются субсидии на иные цели, утвержденные приказом Финансового
управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области от 27.04.2015 № 16, изменение, заменив по тексту слова «коды
КОСГУ с применением дополнительной детализации», «коды КОСГУ» в
соответствующих числе и падеже словами «коды видов расходов» в
соответствующих числе и падеже.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Довести данный приказ до главных распорядителей средств бюджета

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области и
бюджетов городского и сельских поселений Дорогобужского района Смоленской
области и разместить на официальном сайте муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области  в разделе Финансовое управление в
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
казначейского отдела Финансового управления Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области С.Н. Грималовскую.

Начальник Финансового управления                                                                   Л.А. Березовская